
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 15.sjednici održanoj  10.03.2016.godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na osnivanje  

Javne vatrogasne postrojbe Slavonski Brod 
 
 

I. 
 

Općinsko vijeće općine Oriovac daje suglasnost na osnivanje Javne vatrogasne postrojbe Slavonski 
Brod po predloženoj Varijanti 3. 
 

II. 
 

Osnivanjem Javne vatrogasne postrojbe Slav.Brod, u kojoj bi suosnivač  bila općina Oriovac, postići će 
se učinkovitija organizacija u području zaštite od požara. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
Klasa: 022-01/16-01/20 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
Oriovac,   10.03.2016.godine. 
                                                                                                          
 
                                                                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                            OPĆINE ORIOVAC 
                                                      
                                                                                                                   Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 
 
 


